בע"ה ט' שבט תשע"ה

29 ינואר 2015

תיק מס' 74021, ערעור

פסק דין ערעור

לבין ובין בעניין שבין
הנתבע תובע 2 תובע 1

א. רקע והחלטות קודמות

ביום 9.06.2014 הוגשה בקשה לערעור בתיק מס' 74021 של רשת בתי הדין לדיני ממונות ארץ חמדה גזית, בעניין שבין תובע 1 ותובע 2 שהיו התובעים בתיק, לבין הנתבע שהיה הנתבע בתיק. פסק הדין של בית הדין קמא ניתן ביום ג' בניסן תשע"ד (03 באפריל 2014) בבית הדין של ארץ חמדה גזית בפתח תקווה על ידי הדיינים הרב יהונתן בלס, אב בית הדין, הרב שלמה גרינץ והרב עדו רכניץ.

הרב אהרן כץ, דן בבקשת הערעור וקיבל את הבקשה. משכך, בהתאם לתנאי הבוררות המקובלים ברשת בתי הדין ארץ חמדה גזית, הגיע הערעור לדין בפנינו.

כב' בית הדין קמא הוסיף שכיון שבית הדין פלוני לא עסק בתביעה כנגד הנתבע שלפנינו, על כן החלטתו אינה נוגעת לתביעה שהוגשה בבית הדין בפתח תקווה, דפלגינן דיבורא. על כך כתב הרב כץ בבר"ע שגם טענה זו ראויה לדיון מעמיק.

ד. הדיון בבית הדין לערעורים

הדיון בבית הדין לערעורים התקיים ביום כ"ז במרחשון תשע"ה (20 בנובמבר 2014). בית הדין דידן, ביקש לעמוד על השאלה מה היה המניע של התובעים לדרישה לביטול ההסכם.

תובע 1 טען בדיון, שחשוב היה לו שאכן תהיה התאמה בין השטח הרשום של הדירה לבין המצב בפועל וכן שאין בנייה לא חוקית בדירה.

בית הדין העיר שזה תפקידו של עורך הדין לברר ולאשר זאת קודם חתימת החוזה.

נמצא שהכרעת הדין הראשונה, יוצרת מצב משפטי בין המדיינים שם, ואינה מחייבת את הנתבע בדיון שבפנינו.

ט. החלטות

1. הערעור נדחה. אנו מאשרים את פסק הדין של בית הדין קמא ופוטרים את המתווך מלהשיב לתובעים את דמי התיווך המוסכמים.

2. פסק הדין ניתן ביום ט' שבט תשע"ה, 29 ינואר 2015

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב שלמה אישון, אב"ד

הרב אהרן כ"ץ